
Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Oxalis (Sauerklee) vom Keltenhof 1%, Erdbeerstücke 1%, Veilchen vom
Keltenhof 1%.

Kann Spuren von Sesam, Soja, Eier, Gluten,
Erdnüsse enthalten.

Weiße Kuvertüre Kakao: 36% mindestens

Energie

Produkt Lagerung
Kühl und trocken bei (16°C - 18°C) lagern.

Haltbarkeit
min. 3 Monate.

Gewicht

Sensible und Allergene Inhaltstoffe Allergene Information

Zutaten

Kakaoanteil

Produktmerkmale

pro 100g

Kilojoule 2467

Kilokalorien 589

Fett

Davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

Davon Zucker

Eiweiß

Salz

Nährwerte

alkoholfrei

vegan

laktosefrei

glutenfrei

ohne Produkte vom Schwein

X

X

X

72 g

2351 Tafelschokolade Weiss 36% Oxalis
Erdbeere

42 g

46 g

25 g

46 g

0.19 g

6.7 g


